2023年８月 14 日

各 位
会 社 名  株式会社マーケットエンタープライズ
代表者名 代表取締役社長 小林 泰士

（コード：3135、東証プライム）
問合せ先 常務取締役   今村 健一

（TEL．03－5159－4060）

中期経営計画のローリングに関するお知らせ

 当社は、2023 年６月期決算の実績と最近の業績動向を踏まえ、ローリング方式による新たな３ヵ年中期経
営計画を策定しましたので、お知らせいたします。
当社は、2021 年８月 13 日に公表いたしました「2021 年６月期決算及び中期経営計画説明資料」におきま

して、中期のゴール・課題・戦略および３ヵ年の連結数値目標を公表いたしました。
現時点におきまして、2021 年８月公表の中期経営計画に、外部および内部環境が変動するなか、数値目標

を修正する事象が発生しております。このため、最新の状況に基づき中期経営計画を見直し、新たに 2026 年
６月期までの経営計画をここにお知らせするものであります。
今回ローリングした３ヵ年の中期経営計画では、主として個人向けリユース分野における投資を拡大(南大

阪・広島リユースセンターの新規開設、東京コンタクトセンターの機能拡充、出張バイヤーの増員等)するこ
とにより、拡大を続けるリユース市場での当社のプレゼンスを確立してまいります。

連結数値目標

 （単位：百万円）
 2023/６期

（実績）
2024/６期
（計画）

2025/６期
（計画）

2026/６期
（計画）

売上高 15,257 20,000 25,000 30,000

営業利益 94 800 1,300 2,000

経常利益 278 745 ― ―

親会社株主に帰属する
当期純利益 290 370 ― ―

なお、詳細につきましては本日公表の「2023 年 6 月期決算および中期経営計画ローリング説明資料」をご

参照ください。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上